

Green Agro and Transport ApS
Adelvej 19, 6940 Lem st.

CVR-nr. 35 46 66 81

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Ole Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Agro and Transport ApS Adelvej 19 6940 Lem st.
	CVR-nr.: 35 46 66 81
	Stiftet: 26. august 2013
	Hjemsted: Lem st.
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Ole Green
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Green Agro Innovation ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive landbrug og dermed beslægtet virksomhed samt udvikling af landbrugsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.647 kr. mod -26.036 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	85.293	366.550
1 Personaleomkostninger	0	-341.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-71.449	-3.199
Driftsresultat	13.844	22.149
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.365	0
2 Andre finansielle omkostninger	-50.730	-55.285
Resultat før skat	-14.521	-33.136
3 Skat af årets resultat	17.168	7.100
Årets resultat	2.647	-26.036
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.647	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.036
Disponeret i alt	2.647	-26.036

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2020	2019	
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	215.863	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	215.863	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.551	4.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	247.551	4.000
	Anlægsaktiver i alt	463.414	4.000
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdninger	42.000	125.000
	Varebeholdninger i alt	42.000	125.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.234	194.107
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.000	676.693
	Udskudte skatteaktiver	11.200	5.500
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.468	0
	Andre tilgodehavender	141.518	215.053
	Tilgodehavender i alt	246.420	1.091.353
	Likvide beholdninger	38.316	21.616
	Omsætningsaktiver i alt	326.736	1.237.969
	Aktiver i alt	790.150	1.241.969

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	168.373	0
Overført resultat	-53.491	112.236
Egenkapital i alt	194.882	192.236
Gældsforpligtelser		
6 Leasingforpligtelser	202.510	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	202.510	0
Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	714.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.631	101.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.942	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.647	5.698
Anden gæld	228.538	228.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.758	1.049.733
Gældsforpligtelser i alt	595.268	1.049.733
Passiver i alt	790.150	1.241.969

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	112.236	192.236
Årets resultat	0	0	2.647	2.647
Overført fra overført resultat	0	168.373	-168.373	0
	80.000	168.373	-53.490	194.883

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>341.202</u>
	0	341.202
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.730</u>	<u>55.285</u>
	50.730	55.285
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-11.468	0
Årets udskudte skat	<u>-5.700</u>	<u>-7.100</u>
	-17.168	-7.100

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	215.863	0
Kostpris 31. december 2020	215.863	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	215.863	0
<p>Udviklingsprojekt under udførelse omfatter koncept og prototype udvikling af et nyt trailer koncept til brug i primær planteproduktion og er gennemført som en del af et GUDP projekt med afslutning i januar 2021.</p> <p>I regnskabsåret har selskabets afholdte udviklingsomkostninger relateret sig til udvikling og produktion af en endelig prototype af en transport trailer som er testet og anvendt i praksis landbrug i forbindelse med gennemførelse af ordinær høst-praksis.</p> <p>Det udviklede koncept og prototypen af transport traileren forventes at kunne generere afkast i fremtiden og dermed en stigning i selskabets aktivitetsniveau og resultat.</p>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	15.996	15.996
Tilgang i årets løb	315.000	0
Kostpris 31. december 2020	330.996	15.996
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-11.996	-8.797
Årets afskrivninger	-71.449	-3.199
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-83.445	-11.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	247.551	4.000
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	246.750	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	256.510	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.000</u>	<u>0</u>
	<u>202.510</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Agro Innovation ApS, CVR-nr. 34472319 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.